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EMANUflE 8A?zUccH, atds a Ga

jurdike pi, tc veprud, p.l identit

MemesiPale, shtebs ltalnn, iMur ni
0s/1v1e75, madho4 me zotisit€ plori
de Paepofre rFtu n. YA4i1er40 dhe

|fiilililttiltIililfiIilililr1

sol, m6daG ,l i{)6 2o21(Dvmije e nje&t e nje), pah meje Note
nd Dhom-an Kombdtaretd NoterGd,oega vendorc DURRES, me ryri n,, adre#n Dures, NR.11,
AtEKSANDERGoc4 NR.641, NR.27, u paraqltpe6ona isht:

HalilHotr', atdsa Nysen, smdri6 sarbere, rhtehs shq pbr, llndu. n-6 Duidr dhe banues ni 0uRREs,

Z3/!2/I972, s)ent)a civl. manuar'', m:dhot mP zotdsi t! pot6luridke p6r tE vepruat p-'r
identitetrnetEcilltusamnlovamelerernldlrlmlDni03s63l43sdhentpe'so^alH2r223142\1,.

OH!RUT5:
YlLdit Horha, ates a Riza, amcs a Nu.je/ shtetar shqiptat indur nd Salgrin, LibGzhd dhe banues n'a
Dlircr, me adrese Ralon 4 Ar'pjerer Bosdan , Nd. 000oi H
D ds ,  indurmdo l /o7 l lese ,s jend jacv le 'madua i imadhor ,6ezor i i s i t i l po t . ju r id ikep i r t -a
veprua., par denhtetin e tE dlt u ga€ntov: me P:spofte Biometrike nr s89232113 dhe ni

Anisi Mchhen, atesia Mr:ar, ani!a Majlrnd:, shtebse shqiPbre,lindur na Dur-As dhe banu.so
na ouRRE5, meadre5e B6jranTusha 00690103iNd.32i H 1; Duri!rNb Frutore 2r2007; Durds,
indur me 03/03/1990, gjendF civlle "beqare", nadhorc, me zot6slti potijuidike plirt veprur,

me Lererijoitim lD
J05303067U,.

Fduaid Troplinl, ddsia x;evdet, anE5a rsmete, shteras shqlpet in'dur n!i Romanar, Du.i5 dhe
banues nd oURREt fre adrasd Mbret€.esha Terta 00690503j Nd. 9
2025; Durlas, lndur nd 01/01/1ee0, glendia civlLe " nartu:r'', madhoi me zote3 ta olotajuridike
par ta vepruar per identitdnn e td clt u sai:ntova me Leternloft m D ni 034423355 dhe ̂ r

(kctu e ne vijim p.t etekt ti klsoi kohtak rcleuat .i "Dhutue.rl

(K.tu e ni vijin, p& .Jekt tc k sdj kannote ftletu si "Paftueti i dhuinh")

RrcthanatehadimiitAak$tnote ar:
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- dekbruah!e ki.lojnd harHmin e lesa lonkJre o€rdhuIntrdekhruai-ie le.lorne hartlmin e rei:r tonkJre p€rdhulnrn-f6iv6rifikoua 

identr'tehn 
" 

ry,e dn" aon."nt"t 
" 

pr"qit*",
me ptct, duke percaktuar ku5hiei a ndposhtme:

ffirulu{llll|rurltil
r. rrs, td prora o t6 pavasusi dhe
e kuobve td kapGlir un6 noteri/ja,
hartoj kitd konirat6i n-. bashkEpun m

Bra r sjore

Nen i  761.ur jue5rd  Kod i tc iu i
Nen 71pr|a 1,siha "e" lpdr kuotal e shoqdrive me pArgtesj.sitd kufizur ore rcn 117,
pika 1 serma "q" {p-rr akonei e shoqerive akiohare/ano.tme) te Ugjit nr ee01, dato
14 os.zoag "PCr teqtodt dhe thaqiita iegtdre", t ̂ dryt6$l
Neni52,36rma " r',\ neni63, pika ! sdrma '(, sidhe nenet99i loo,lol evilues td Lsjt ni
I10/ZO1S, dare ZA.9.2Ara"pEt Note nC"

si. shihet ns: eknrekn I Ragjisrit Tregtlr shoqeria ,,M,vA coMPoStTt aL3" sHpK e$re

resj struar prade arc (aendre Kofrb*re e Bhnst me t4brlrols sjpp6onru.tdik me Ntpr
132414501E me sel nt Dufes e*apttatte shoqanse 1.ooo.boo Leke dhe 3ktuaihht pelbehet nsa

s(pe$)ofrake konkensht

2.€6anue e Bauuc.hi, me clesine e onakui rhen?iues te shoqerise "MMA COMPOSIIIALB,

suP& zoterdn l kuote me 30% pjesmarje ^e kap bln e rhoqeise, ne vteren 300.0001eke.

z.halilHoti, me.ilerne e ortakut Themerues re shoqerise "M.VA COMPOSITI ALB" sHpK,

zorercn l kuotc me 30% pjesmdrje ne kaolraLin e shoqer se,.e vleren 300.000Lake.

z:Ylldrh Hoxha, d€.llesine e o&kutTheme des te shdqarce "M.VA COMPOSITI ALB'sHpk,

:oteron l kuote me 15% pjesnarle ne kapiG ii e3hoqerise, nev eren 1s0.000lalo

znj,Antsa Mahndr, dc crcsine e M.V.A coMpostTt aLB,

sHP(, zote6n r kuote me 1s% pjeimarie ne kapita in e5hoqerae, n

M.VA COMPOSITI AL8"

SHP(, ,orcron l kuote me 1oiloptesmairjc ie kapbln e shoqer se, ne vteren 100.000lek.,
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, ae4 r1gdd" ( \  "  d ' eu  I ' e  . e  , . e2 .  FmanLe tasdzL ( t "  DF l "1 t
Dhuniit,lo%tedte5maftje,setjtnekpiiaineshoqsri.e,mevia.en 1oo.o00teke

oitaku ishoqerka zyltdit t.rha, idhurcn p3 shperbin nsa kuora e tij he 1s% pleseharjp ne
kap al, me dehire dhe vullnet te tire z, Effanuete Baruchi, preentuar me ci esine epraruesitte
Dhurimit, s% te pjesmdrjes 5e hjne kapita in eshoqeise, mevreren 50.ooo leke

od€ku ishoqe.ise zni.anira Mehmeti, idhurcn pa shperbrim nsa kuota e htt he 15% pieemd&
ne rap&r, ne d,ashire dhe vu lnet te ire z. Emanuete Baau..hi, p,ez

tebhrmit, s %te pFsmairjes* hj ne kap crn e shoqerise, mev eren so ooo reke

Kalrmi i proneae behet me nenshkihii e keej konv*e dha resjistrimin e sj p.ane Oendres
Komberare ta Biznesit aKB.

oftku i 5hoqertez. €duard Troplini, i dhuron pa shperb im nca kuora e til me 1o% pjesenrrle ne
bpna, me deshne dhe vurnet re I

Dhurrnit,l%te ple5marjes se tr'lne kap tatjd e shoqer se, he vteren 10,ooo lake

z.Emanuele Barzu.chi eshte dakd.rt p* p.an hin e dhrim I te 10% ie pFFmairjes ne kapira in e
shoqerise f,ga ortak! z.Hatit Hoti, te 5% ie pjesemarijes ne klpitalitr e shoqcrise nga O aku
zJr rd r ' i  Ho)5 i  res%.pesena '  e .1 . \dorc t ,  d  bqo i  "  nsdo ld  I  z r j .An ;d  melae t i .  ra
1%c pjesmtrrFs ne kapitain e 5hoqerise nsi ortaku z.Eduad rroptini sjpas henyres se

shoqeraM,vAcoMPostT tALB,sHp(  nekc lom.nyredoter 'e teepsbsauas{pse lo f tkp

4r@n 4nle) kude me 51% b k

?, SalllHoti zotercn l(nje) kuore me 20% te kapna it teshoqarise nev eren 2oo.oOO teke.
z,Yru t Hoxha:obon llnF) kuote he 10%ie k:piiatt teshoqerise
znj, Anha Mehneti roteron 1{nje)kuotefre 10% te bpita it te shoqerke nevteren 1oo.00o eke.
z. edudd rbprini @€ron llnje) kuorene e% te kapbttteshoqerrse na vterer eo ooo reke.
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KontEta e kaimit td td drejtave, u texua nca une Notertme.z€td artadhe nE mdnyrd raoadEne
p 'dn  le  pe 'k rh le \ i r  te  eu l .e ,  l ta l iane  oa le tn ,o -€ , resA ts  i i '  ne  de .D,11  e  e  ̂ Lor rJn
o - o  b o i r  e 1 d  $  d  i e  n  e o r '  " . "  "
eleklet e ialjurldike, e ndnshkruajne ate i.egultkhtpi.paE heje Noterir.
Un-tNoterl, veri6kova idenritenn e paeve konkaktuese ndpirmjet dokumenteve rA identnentdhe
psiesjeb p€imbailjen e aktit iote arte m!stpcrm, ne pbrputhje te ptota me nen n 6z & istit
ni 110/2013 "Pdr NoterinE',l vtrtetoj nen5hknmin e tvre.
B*hkEl dhr sjendet dokumentactonl i miooshtim:
Nd:badmte l€ j tnL9337,d*c10 'o3 '2o f t "Pe.mbrc ] t ]ene lcdh
deklarcj sa do ti dat dhe pdrpunoj te dhenat pereona e ld rubjekteve t. kEsaj xonnate, n. m.nyr6
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